ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

PALACIO EVALDINO BENTO CELESTINO
PODER EXECUTIVO

Em Confonnidade CO. a Le Mufl'Ctt

N 29612009 de 0810412009
ReepnnAvet PeI

1 V.11( h I4'K'tI 1
SecMuniciçal deAdministraç

e Finanças
Port N°46192022

PORTARIA DE DIÁRIA N° 063/2023.

A Prefeita Municipal de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do art. 98 § 6, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Conceder ao senhor GESIEL SOUZA DE ANDRADE, servidor efetivo
lotado em cargo em Comissão de Assessor, do Município de Concórdia do Pará - PA,
lotado no Gabinete da Prefeita, 01 (uma) DIÁRIA no dia 05 de abril de 2023, para a
cidade de Belém/PA, no CAPS MARAJOARA, no valor de R$=°230,00 (Duzentos e
trinta reais) para suprir as despesas necessárias ao seu deslocamento conforme o
Decreto n° 022/2022 de 05 de Setembro de 2022.

Concórdia do Pará - PA, 04 de abril de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ELISAN EL A VA CELESTINO
(Prefe{ta Municipal

RECIBO
Recebi da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, a quantia supra de

R$=230,00 (Duzentos e trinta reais) proveniente ao pagamento da referida portaria
acima. PAG BANCO, Agencia 0001, conta corrente n° 32845178-6

Para firmeza, assino o presente recibo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
dando plena quitação da importância recebida.

Concórdia do Pará - PA, 04 de abril de 2023.

Jõ L

Assinatura
NOME: GESIEL SOUZA DE ANDRADE
CPF N° 411.966.982-87
RG N° 5148772-SSPÍPA
ENDEREÇO: Av. Presidente Vargas, n° 91 - Bairro Centro

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca no 20- Bairro: Centro - Concórdia do Pará / Pa -
CEP:68.685.000 Fone/fax: (91) 3728-1373— e-mail pmcpprefeitura©gmail.com  -CNPJ:

14.145.791/0001-52